
Id: CIMIYKHHJEAJRTUFEMSGZVGVS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/133/2011
RADY MIEJSKIEJ W REDZIE

z dnia 14 września 2011 r.

w sprawie nadania nazwy drodze publicznej, zlokalizowanej na terenie miasta Redy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze publicznej, stanowiącej ulicę położoną w rejonie ul. Polnej, przebiegającej przez działkę 
ewidencyjną oznaczoną numerem 170/12 z obrębu geodezyjnego nr 2, nadaje się nazwę: ul. Trzcinowa. 

§ 2. Usytuowanie  i przebieg  ulicy  wymienionej  w §  1 przedstawia  mapa  sytuacyjna  stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

Załącznik do Uchwały Nr XII/133/2011

Rady Miejskiej w Redzie

z dnia 14 września 2011 r.

Zalacznik1.TIF

Załacznik Nr 1 Mapa sytuacyjna 

Zalacznik1.TIF

